
 
 

 
  

                                                                                   █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 
strana 1/3                                                     Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu: 5708761/0100 

 

█ Objednávka č. DOD20212092 

 

 

 

Zhotovitel: 

Název:    Ostravské vodárny a kanalizace a.s. 

Sídlo:     Nádražní 3114/28, 729 71 Ostrava, Moravská Ostrava 

Zapsaný:   v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, pod sp. zn. B 348 

Zastoupený:   XXX 

IČ:     45193673 

DIČ:    CZ245193673, plátce DPH 

Bankovní spojení:  XXX 

Číslo účtu:   XXX 

Osoby oprávněné k jednáním ve věcech plnění: XXX – XXX, XXX – XXX 

  

  

dále jen zhotovitel 

 

Objednatel: 

Název:    Dopravní podnik Ostrava a.s. 

Sídlo:    Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava, Moravská  Ostrava 

Zapsaný:   v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, pod sp. zn. B 1104 

Zastoupený: XXX 

IČ:    61974757 

DIČ:    CZ61974757, plátce DPH     

Bankovní spojení:   XXX, číslo účtu: XXX 

Bankovní spojení:   XXX č. účtu: XXX 

Osoby oprávněné k jednáním ve věcech plnění: XXX, tel.: XXX, email: XXX 

 

dále jen objednatel 

 
 

      Předmět dodávek a smluvní podmínky  

    

 

 Předmětem dodávek bude provedení čištění kanalizace včetně montážních prací, kamerové prohlídky a 

vyhodnocení stavu potrubí kanalizace DPO v areálu dílny Martinov HIM022949. Čištění kanalizace vč. 

kamerových prohlídek bude prováděno postupně v dohodnuté trase až do vyčerpání daného finančního limitu.  

Ceny dle platné cenové nabídky zhotovitele: 

1)Cenová nabídka čištění kanalizace a montážních prací: Čištění kanalizace včetně dopravy, použité vody a 

souvisejících montážních prací za 1 hod / 4 199,00 Kč bez DPH 

2)Cenová nabídka kamerové prohlídky a vyhodnocení stavu potrubí:  

Kamerová prohlídka 1 m včetně dopravy /42,50 Kč bez DPH,  

mailto:nadezda.vyroubalova@dpo.cz


 
 

 
  

                                                                                   █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 
strana 2/3                                                     Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu: 5708761/0100 

 

Vyhodnocení kamerové prohlídky 1 m = 12 Kč bez DPH 

 

Fakturováno bude dle skutečnosti uvedené v oboustranně podepsaném každoměsíčním pracovním výkazu. 

 

Termín plnění je říjen – prosinec 2021 

Celková cena za provedení čištění kanalizace včetně kamerových prohlídek v areálu dílny Martinov v rámci 

všech dílčích plnění na základě této objednávky nepřekročí 300 000,- Kč bez DPH. Tato objednávka je uzavřena 

na dobu určitou, do 31. 12. 2021, nebo do vyčerpání finančního limitu 300 000,- Kč bez DPH, podle toho, která 

skutečnost nastane dříve. Zhotovitel je povinen předem upozornit objednatele na blížící se vyčerpání finančního 

limitu a zastavit práce při jeho vyčerpání tak, aby nedošlo k překročení finančního limitu. Nedohodnou-li se 

strany jinak, objednatel není povinen hradit náklady přesahující výše uvedený finanční limit.    

 

Plnění bude probíhat po písemné dohodě objednatele a zhotovitele od října 2021 do konce roku 2021. 

 

Objednatel provede platbu ceny na základě faktury, kterou je zhotovitel povinen vystavit do 15 dnů ode dne 

uskutečnění zdanitelného plnění, tímto dnem je den předání a převzetí díla každého měsíce. 

 

Smluvní strany se dohodly na platbách formou bezhotovostního bankovního převodu na bankovní účet uvedený 

na faktuře. Za správnost údajů o svém účtu odpovídá zhotovitel.  

 

Lhůta splatnosti činí 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Zhotovitel vystaví fakturu  ve formátu PDF a 

doručí ji  elektronickou poštou na adresu XXX. Součásti faktury bude kopie  Protokolu o předání a převzetí 

provedených prací podepsaný objednatelem – zástupcem střediska správa a údržba ostatního majetku.   

 

Zhotovitel uvede na faktuře číslo smlouvy objednatele.  

 

Objednatel nebude poskytovat zálohy.  

 

Pokud faktura nebude obsahovat smluvně či zákonnou úpravou předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn ji 

vrátit zhotoviteli k opravě. V takovém případě přestává běžet lhůta splatnosti této faktury a nová lhůta splatnosti 

začne běžet od doručení opravené faktury zpět objednateli.  

 

Sankční ujednání: V případě, že zhotovitel bude v prodlení s provedením čištění kanalizace oproti písemně 

sjednanému termínu, je objednatel oprávněn požadovat, a zhotovitel v tomto případě zaplatí objednateli, smluvní 

pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen ani omezen 

nárok objednatele na náhradu škody. 

Objednatel je povinen převzít pouze plnění bez vad a nedodělků. V případě, že objednatel převezme plnění 

s vadami či nedodělky, je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu za provedení celého předmětu plnění až po 

odstranění všech vad a nedodělků.  



 
 

 
  

                                                                                   █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 
strana 3/3                                                     Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu: 5708761/0100 

 

Zhotovitel podpisem této objednávky bere na vědomí, že Dopravní podnik Ostrava a.s. je povinným subjektem 

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále také jen „zákon“) a v souladu a 

za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto objednávku, příp. informace v ní obsažené nebo z ní 

vyplývající zveřejnit. Podpisem této objednávky dále bere zhotovitel na vědomí, že Dopravní podnik Ostrava a.s. 

je povinen za podmínek stanovených v zákoně č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejňovat smlouvy na Portálu 

veřejné správy v Registru smluv. 

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této objednávky je vyžadováno uveřejnění v registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zaslání objednávky 

do registru smluv zajistí objednatel. O nabytí účinnosti objednávky se objednatel zavazuje informovat druhou 

smluvní stranu bez zbytečného odkladu elektronicky na adresu XXX. Tato objednávka nabývá účinnosti dnem 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Plnění předmětu objednávky před účinností této objednávky se 

považuje za plnění podle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou. 

 

Tuto objednávku lze měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných, vzestupně číslovaných 

dodatků.    

 

 

Za zhotovitele: 

XXX 

XXX 

 

 

 Za objednatele: 

XXX 

XXX 

 

 

 


